УГЛИЧСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ИСТОРИКО-
АРХИТЕКТУРНЫЙ И ХУДОЖЕСТВЕННЫЙ

МУЗЕЙ

ПРИКАЗ

О 27.01.2025 Г. № Эа

Об изменении графика работы Музея

С 1 феврале 2025 года Угличский музей временно меняет режим работы
следующих памятников:
- Галерея «Под Благодатным Покровом»;
- выставочные залыв здании бывшей городской Думы;
- Богоявленский собор;
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в график работы Музея:
- Галерея «Под Благодатным Покровом»
- выставочные залыв здании бывшей городской Думы;
- Богоявленский собор;
с 01 февраля по 25 апреля 2025 года будут работать с выходными днями:
понедельник, вторник;
2. Информацию об изменении режимеразместить

— на официальном сайте музея;
— во входных залах зданий Музея;

3. Контроль за соблюдением приказа оставляю за собой.

Директор Н.В.Чванова